
Актуально на текущую дату вводится с 09.06.2025

Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

проба

проба 6.99

проба 6.50

проба 9.22

проба 8.73

проба 11.45

проба 13.68

Итого цена 

услуги, руб.

8.03

7.54

10.50

10.01

12.97

15.43

В том

числе

НДС, руб.

Прейскурант № 74

на платные медицинские услуги
Подразделение: Процедурный кабинет 

Вид услуг: Лабораторная диагностика, постановление №13 от 28.01.2025

Категория цен: Для иностранных граждан

№ позиции

10

8.73

11.45

13.68

Стоимость

материалов,

 руб.

1.04

1.04

1.28

1.28

1.52

1.7510.6

Наименование услуг

Забор крови из вены

Забор крови из вены на 

биохимический анализ крови

Забор крови из вены на на 

ВИЧ/СПИД, бледную трепонему, 

гепатиты

Забор крови из вены на два 

показателя (биохимический 

анализ крови+ВИЧ /СПИД 

(бледная трепонема, гепатиты))

Забор крови из вены на два 

показателя (ВИЧ/СПИД+бледная 

трепонема  (гепатиты))

Забор крови из вены на три 

показателя (биохимический 

анализ крови+ВИЧ/СПИД+

бледная трапонема)

Забор крови из вены на четыре 

показателя (биохимический 

анализ крови + ВИЧ/СПИД + 

бледная трепонема + гепатиты)

Тариф без

учета

НДС, руб.

6.99

6.50

9.22

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5



вводится с 09.06.2025


